重庆交通大学建筑与城市规划学院 2016 届优秀毕业研究生

候选人名单初审公示

根据《关于开展 2016 届校级及市级优秀大学毕业生和优秀毕业

研究生评选推荐工作的通知》的文件精神，按照《重庆交通大学学生

教育管理规章制度》（2015 年版）中《重庆交通大学学生奖励办法

（试行）》要求，本着公平、公开、公正的原则，经学生个人申报、

班级推荐，拟推荐王梅力、苏印等 2名同学为 2016 届重庆交通大学

优秀毕业研究生候选人。现予以公示。公示期从 2016 年 3月 18日至

3 月 20 日。如有异议，请以电话或书面材料等形式，于公示期内向

学院教学管理办公室反映。

联系电话：023-62789421      石玲 老师

建筑与城市规划学院

2016 年 3 月 18 日

重庆交通大学建筑与城市规划学院 2016 届优秀毕业研究生推荐名单

王梅力 2130020010 地理学

苏印 2130020002 地理学